Schiutzenverband

Teilnahme und Auszeichnungen Teilnehmer

Jungschitzenwettkampf, Stamm- und Gastsektionen
Stammschitzen (Gruppen und Einzel)
Gruppenschitzen Gastsektionen

Einzelschitzen Gastsektionen und Ehrengaste

Vollstdndige Gastgruppen rangiert

Vollstandige Stammgruppen

Vollstandige Jungschitzengruppen

Total Junioren und Jugendliche am Grauholzschiessen

Tagessieger und Gewinner Sturmgewehr 90, mit 60 (97) Pkt:

Gewinner Huguenin-Spezialpreis, mit 59 (99) Pkt:

Gewinner Sturmgewehr 57, mit 59 (98) Pkt:

Bester Junior/Jugendlicher am Grauholzschiessen
(Gewinner Barpreis) mit 57 (94) Pkt:

41
230
342

65
678

37
20

52

92. Historisches Grauholzschiessen
vom 28. Februar/ 1. Marz 2015
im Sand Schonbuhl

Kranzresultate

16
152
227

36

431 63.6%

Reber Peter, 1941
Burgdorf, Stadtschiitzen

Zurbriigg Anton
Habstetten FSG

, 1950

Stauffer Christian

Habstetten FSG

Senti Anja, 1996

Morigen Feldschiitzen



