

## 92. Historisches Grauholzschiessen

vom 28. Februar / 1. März 2015 im Sand Schönbühl

Teilnahme und Auszeichnungen	Teilnehmer	Kranzresultate	
Jungschützenwettkampf, Stamm- und Gastsektionen	41	16	
Stammschützen (Gruppen und Einzel) Gruppenschützen Gastsektionen	230 342	152 227	
Einzelschützen Gastsektionen und Ehrengäste	65	36	
	678	431	63.6%
Vollständige Gastgruppen rangiert	37		
Vollständige Stammgruppen	20		
Vollständige Jungschützengruppen	7		
Total Junioren und Jugendliche am Grauholzschiessen	52		

Tagessieger und Gewinner Sturmgewehr 90, mit 60 (97) Pkt: Reber Peter, 1941

Burgdorf, Stadtschützen

Gewinner Huguenin-Spezialpreis, mit 59 (99) Pkt: **Zurbrügg Anton**, 1950

Habstetten FSG

Gewinner Sturmgewehr 57, mit 59 (98) Pkt: **Stauffer Christian** 

Habstetten FSG

Bester Junior/Jugendlicher am Grauholzschiessen

Senti Anja, 1996 (Gewinner Barpreis) mit 57 (94) Pkt: Mörigen Feldschützen